
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 13.03.2024 15:23
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

жв
№ 0346-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.03.2024 № 308          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа от 
27.02.2024 № 232

В соответствии с частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного 
кодекса Российской Федерации, по согласованию с территориальным 
органом Федеральной службы исполнения наказаний, Администрация 
Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций, предприятий и 
учреждений, определенных для отбывания осужденными наказания в виде 
обязательных работ, утвержденный постановление Администрации округа   
от 27.02.2024 № 232, дополнив его строкой 11 следующего содержания:
«11. Муниципальное 

автономное 
учреждение 
культуры 
Демянского 
муниципального 
округа «Центр 
культуры и досуга 
«Селигер»

175310, 
Новгородская 
область, Демянский 
муниципальной 
округ, р.п. 
Демянск, ул. 
Ленина, д.11 

demseliger@yandex.ru 88165142390».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


